АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

1

ПРОТОКОЛ № 250730/77001

заседания Президиума Ассоциации строительных организаций

«Региональный строительный союз» (далее также – Ассоциация, АСО РСС)

Форма проведения заседания Президиума: очное.

Дата проведения заседания Президиума: «30» июля 2025 г.

Место проведения заседания Президиума: город Москва, ул. Угличская, д. 16, офис 4

Присутствуют на заседании Президиума:

Егорычева Елена Евгеньевна – Президент Ассоциации;

Каджая Тенгиз Гурамович – член Президиума Ассоциации;

Рогачев Денис Викторович – член Президиума Ассоциации.

Кворум для принятия решений  имеется.

Председательствует на заседании: Егорычева Елена Евгеньевна – Президент Ассоциации;

Секретарь заседания Президиума Ассоциации: Рогачев Денис Викторович – член Президиума

Ассоциации (Подсчет голосов при голосовании ведет Секретарь заседания Президиума Ассоциации)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение сведений в реестр саморегулируемой организации, наделение правом членов

АСО РСС осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства по договору строительного подряда (по договору подряда на

осуществление сноса) в соответствии с заявленными уровнями ответственности.

По вопросу повестки дня: члены Президиума Ассоциации обсудили информацию о внесении

30 июля 2025 года сведений об Ассоциации строительных организаций «Региональный

строительный союз» (АСО РСС) в государственный реестр саморегулируемых организаций

в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального

строительства (регистрационный номер записи СРО-С-329-30072025), в связи с чем

предложено, согласно поступивших заявлений и внесенных взносов в компенсационный фонд

возмещения вреда АСО РСС, а также результатов проверок соответствия:

- наделить организации - члены Ассоциации (согласно приложения 1 к настоящему

Протоколу) правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства по договору строительного подряда (по договору

подряда на осуществление сноса), стоимость которого не превышает девяносто миллионов

рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации), на объектах

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных, уникальных

объектов и объектов использования атомной энергии);

- внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации,

присвоив реестровые номера организациям – членам Ассоциации (согласно приложения 1 к

настоящему Протоколу).

Голосовали:

"за" – 3 (три); "против" – 0 (ноль); "воздержались" – 0 (ноль);

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

2

Постановили по вопросу повестки дня:

- наделить организации - члены Ассоциации (согласно приложения 1 к настоящему

Протоколу) правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства по договору строительного подряда (по договору

подряда на осуществление сноса), стоимость которого не превышает девяносто миллионов

рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации), на объектах

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных, уникальных

объектов и объектов использования атомной энергии);

- внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации,

присвоив реестровые номера организациям – членам Ассоциации (согласно приложения 1 к

настоящему Протоколу).

Председатель

заседания Президиума Ассоциации      Егорычева Е.Е.

Секретарь

заседания Президиума Ассоциации      Рогачев Д.В.

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

3

Приложение 1

к Протоколу № 250730/77001

заседания Президиума Ассоциации

№
Номер в

реестре
ИНН Организация

1 25001 7708442070 ООО «БУЛАТ»

2 25002 7708443517 ООО «ГИАЦИНТ»

3 25003 7716997974 ООО «МЕГАГРУЗ»

4 25004 7720938097 ООО «ЕРИНГА»

5 25005 7720939911 ООО «ГЕРДОН»

6 25006 7730328492 ООО «ХРИЗАНТЕМА»

7 25007 7730328679 ООО «ЧАСКОМ»

8 25008 7730330830 ООО «ТРИУМФ»

9 25009 7733455812 ООО «СЛИМЕН»

10 25010 7733456929 ООО «КИПАРИС»

11 25011 7743453902 ООО «РОУДС»

12 25012 7743453910 ООО «РЕСУРС»

13 25013 7743460057 ООО «ГАЛЕРЕЯ»

14 25014 7751318470 ООО «МЕГАПОЛИС»

15 25015 7751320600 ООО «СТРОУБЕРИ»

16 25016 7751333951 ООО «ВЕКТОР»

17 25017 7751339054 ООО «ТИТУЛ»

18 25018 9701290216 ООО «ДОМОСТРОЙ»

19 25019 9701291996 ООО «ПРОГРЕСС»

20 25020 9701300464 ООО «КАРЛТИН»

21 25021 9703185270 ООО «САНДЭНИ»

22 25022 9703192750 ООО «АЛЕГРА»

23 25023 9703195060 ООО «МРИЯ»

24 25024 9704251328 ООО «БАЗИС»

25 25025 9705232254 ООО «АВАНГАРД»

26 25026 9705233346 ООО «ПРАЙМ»

27 25027 9707038615 ООО «СКИФ»

28 25028 9709112511 ООО «ИНЖКОМ»

29 25029 9709113145 ООО «ГЕФЕСТ»

30 25030 9710134453 ООО «ДЕЛЬТА»

31 25031 9710135111 ООО «КАРЛТОН»

32 25032 9710138320 ООО «ГРАНЬ»

33 25033 9710140168 ООО «НИКА»

34 25034 9714054110 ООО «МЕГАТОРГ»

35 25035 9714060080 ООО «ДИПСАН»

36 25036 9714062457 ООО «ХЛАРТ»

37 25037 9714062464 ООО «ПИЛИГРИМ»

38 25038 9714062866 ООО «АТРИУМ»

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

4

39 25039 9715495319 ООО «ЯСЕНЬ»

40 25040 9715497203 ООО «ШТОРМ»

41 25041 9716000897 ООО «ЕЛОНГ»

42 25042 9716001587 ООО «ЗВЕЗДА»

43 25043 9716002171 ООО «ПОРТУМ»

44 25044 9718263073 ООО «ВАЛЕНТАЙН»

45 25045 9718268233 ООО «ЗОВАСТ»

46 25046 9718269406 ООО «БАСТИОН»

47 25047 9718270747 ООО «ТАЙФУН»

48 25048 9719072106 ООО «ФЕНИКС»

49 25049 9719072508 ООО «КОРРИДА»

50 25050 9719072522 ООО «ИНТЕР»

51 25051 9719073170 ООО «РАРИТЕТ»

52 25052 9719073773 ООО «РОДНИК»

53 25053 9719073780 ООО «РАССВЕТ»

54 25054 9721235446 ООО «ОМЕГА»

55 25055 9721239507 ООО «АТОН»

56 25056 9721240904 ООО «ИМПЕРИЯ»

57 25057 9721240936 ООО «КЕДР»

58 25058 9721242250 ООО «ГОЛЬФСТРИМ»

59 25059 9722087342 ООО «ДИОНИС»

60 25060 9723233518 ООО «КОВЧЕГ»

61 25061 9723234800 ООО «ФЕНИКС»

62 25062 9723240385 ООО «ЛЕКОНС»

63 25063 9723240427 ООО «МИРТОН»

64 25064 9723241519 ООО «РОМУЛ»

65 25065 9725162284 ООО «АБСОЛЮТ»

66 25066 9725163979 ООО «БРАЙЗ»

67 25067 9725163986 ООО «ПАПИРУС»

68 25068 9725163993 ООО «СИНЕРГИЯ»

69 25069 9725170824 ООО «НИВА»

70 25070 9725170831 ООО «МАГИЯ»

71 25071 9725170856 ООО «ЛУНА»

72 25072 9725172758 ООО «ЮПИТЕР»

73 25073 9725172765 ООО «КОНВЕНТ»

74 25074 9725172772 ООО «БРИСТОЛЬ»

75 25075 9725172780 ООО «ПАРИТЕТ»

76 25076 9725172797 ООО «БЕРТОН»

77 25077 9726078701 ООО «ТОРГСНАБ»

78 25078 9726080041 ООО «ПРОФИЛЬ»

79 25079 9726080186 ООО «МОНТОН»

80 25080 9726085346 ООО «НЕВЫЛЬ»

81 25081 9726087946 ООО «ЧЕЛЛЕНДЖ»

82 25082 9727080598 ООО «ЯНИКС»

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

5

83 25083 9727087561 ООО «ПИЛИГРИМ»

84 25084 9727088452 ООО «ОЛИМПИЯ»

85 25085 9727088854 ООО «АЛЕГРА»

86 25086 9727089512 ООО «ВУЛКАН»

87 25087 9727089760 ООО «ПРОМО»

88 25088 9728135916 ООО «ПЛАНЕТА»

89 25089 9728135923 ООО «БРИЗ»

90 25090 9728137134 ООО «МОНОЛИТ»

91 25091 9728140401 ООО «МЕГАСТРОЙ»

92 25092 9728141229 ООО «ИНДАСТРИАЛ»

93 25093 9728142222 ООО «РИОРИТА»

94 25094 9728142335 ООО «УКАРД»

95 25095 9728142776 ООО «ПОРТУМ»

96 25096 9728144340 ООО «ОНИКС»

97 25097 9728144357 ООО «ВЕГА»

98 25098 9729379489 ООО «ВЕЛЕС»

99 25099 9729380692 ООО «ГАРАНТ»

100 25100 9729380702 ООО «БИЗНЕСТРАНС»

101 25101 9729380999 ООО «ВЕРТИКАЛЬ»

102 25102 9729381008 ООО «РИОХА»

103 25103 9729386510 ООО «ЧЕЛЛЕНДЖ»

104 25104 9729386528 ООО «РОМБ»

105 25105 9729386574 ООО «МАТИС»

106 25106 9729388606 ООО «ОПТИМА»

107 25107 9734001406 ООО «ИНСАЙД»

108 25108 9734002079 ООО «ВИДЭКО»

109 25109 9734006500 ООО «ЦИФРА»

110 25110 9734006556 ООО «УСПЕХ»

Председатель

заседания Президиума Ассоциации      Егорычева Е.Е.

Секретарь

заседания Президиума Ассоциации      Рогачев Д.В.